



**GOVERNMENT OF INDIA, MINISTRY OF RAILWAYS  
RAILWAY RECRUITMENT BOARDS**



**CEN NO. 02/2025 for  
Recruitment of Technician Grade-I Signal and Various Categories of  
Technician Grade- III**

**REVISED TENTATIVE CBT SCHEDULE**

1. In partial modification to the Notice dated 16.02.2026, the Tentative Exam schedule for the CEN 02/2025 (Technicians) has been revised as under:

Sl.No	CEN	Post	Dates
1	<u>02/2025</u>	Technician Grade-I Signal and Various Categories of Technician Grade- III	06/03/2026, 09/03/2026, 10/03/2026 and 13/03/2026

2. The LINK for viewing the Exam City & Date and downloading of Travel Authority for SC/ST candidates will be made live 10 days prior to the final exam date of the candidate for respective CEN's on the official websites of all RRBs.
3. Downloading of E-Call letters will start about 4 days prior to exam date mentioned in Exam City and Date intimation LINK.
4. The candidate must bring their same Photo IDENTITY DOCUMENT in original as mentioned in the application, failing which the candidate is not allowed to attend the exam.
5. Candidates, including those, who have verified their Aadhaar during the application submission stage, are requested in their own interest to ensure that their Aadhaar account remains in unlocked condition in the UIDAI system before coming to exam centre to avoid inconvenience to individual and facilitate smooth registration and exam-related processes on the exam day.
6. Candidates are advised to refer only to the official websites of RRBs for latest updates on recruitment process, to avoid any misleading by unauthenticated sources.
7. Beware of touts who try to misguide candidates with fake promises of appointment for jobs on illegal consideration. RRB selections are based on Computer Based Test (CBT) and recruitment is based only on the merit of the candidates.

**Date: 25.02.2026**

**Chairpersons  
Railway Recruitment Boards**





भारत सरकार, रेल मंत्रालय  
रेलवे भर्ती बोर्ड



सीईएन संख्या 02/2025

तकनीशियन ग्रेड- I सिग्नल और तकनीशियन ग्रेड-III की विभिन्न श्रेणियों की भर्ती

**संशोधित अस्थायी सीबीटी कार्यक्रम**

1. दिनांक 16.02.2026 की अधिसूचना में आंशिक संशोधन करते हुए, सीईएन 02/2025 (तकनीशियन) के लिए संभावित परीक्षा अनुसूची को निम्नानुसार संशोधित किया गया है:

क्रम ख्या	सीयीयेन	पोस्ट	तारीखें
1	<u>02/2025</u>	तकनीशियन ग्रेड-I सिग्नल और तकनीशियन ग्रेड-III की विभिन्न श्रेणियों	06/03/2026, 09/03/2026, 10/03/2026 और 13/03/2026.

2. सभी उम्मीदवारों के लिए परीक्षा शहर और तिथि देखने और एससी/एसटी उम्मीदवारों के लिए यात्रा प्राधिकरण डाउनलोड करने के लिए लिंक सभी आरआरबी की आधिकारिक वेबसाइटों पर संबंधित सीईएन के लिए उम्मीदवार की अंतिम परीक्षा तिथि से 10 दिन पहले लाइव कर दिया जाएगा।
3. इ-कॉल लेटर का डौनलोडिंग परीक्षा की शहर एवं तिथि सूचना लिंक में उल्लेखित परीक्षा तिथि से चार दिन पहले से प्रारंभ किया जायेगा।
4. उम्मीदवार को अपने आवेदन में उल्लिखित मूल फोटो पहचान पत्र अवश्य लाना होगा, अन्यथा उम्मीदवार को परीक्षा में बैठने की अनुमति नहीं दी जाएगी।
5. आवेदन जमा करने के चरण के दौरान अपना आधार सत्यापित करा चुके उम्मीदवारों सहित सभी उम्मीदवारों से अनुरोध है कि वे अपने हित में यह सुनिश्चित करें कि परीक्षा केंद्र आने से पहले यूआईडीएआई प्रणाली में उनका आधार खाता अनलॉक रहे, ताकि व्यक्तिगत असुविधा से बचा जा सके और परीक्षा के दिन सुचारू पंजीकरण और परीक्षा संबंधी प्रक्रियाओं को सुगम बनाया जा सके।
6. उम्मीदवारों को सलाह दी जाती है कि वे भर्ती प्रक्रिया से संबंधित नवीनतम जानकारी के लिए केवल आरआरबी की आधिकारिक वेबसाइटों का ही संदर्भ लें, ताकि अनधिकृत स्रोतों से मिलने वाली किसी भी भ्रामक जानकारी से बचा जा सके।
7. अवैध लाभ के बदले नौकरी दिलाने के झूठे वादे करके उम्मीदवारों को गुमराह करने वाले दलालों से सावधान रहें। आरआरबी का चयन कंप्यूटर आधारित परीक्षा (सीबीटी) पर आधारित होता है और भर्ती केवल उम्मीदवारों की योग्यता के आधार पर होती है।

तारीख: 25.02.2026

चेयरपर्सन  
रेलवे भर्ती बोर्ड

